РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.УСТЬ-ДЖЕГУТЫ»
369300 РФ, Карачаево-Черкесская Республика  г.Усть-Джегута, ул.Коммунистическая,1

е-mail schkola09.3@yandex.ru  тел. (887875) 7-17-99, факс  7-17-99

ПРИКАЗ

05.09.2022г.                                г.Усть-Джегута                                  № 141/2

О  назначении ответственного за реализацию курса «Финансовая

грамотность» в 2022-2023 учебном году

           С  целью реализации Федерального проекта «Повышение

финансовой грамотности и  развития финансового самообразования в

РФ», в рамках реализации Стратегии повышения финансовой грамотности

в Российской Федерации на 2017-2023 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  Каракетову Л.А.- С.,заместителя директора по

воспитательной работе, ответственным лицом за реализацию курса

« Финансовая грамотность» в 2022-2023 учебном году.

2. Утвердить план мероприятий по реализации курса « Финансовая

грамотность « в 2022-2023 учебном году (Приложение №1).

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на

Каракетову Л.А.-С., заместителя директора по воспитательной

работе.

mailto:schkola09.3@yandex.ru

Приложение 1 к приказу

МБОУ «СОШ №3 г.Усть-Джегуты»

От 05.09.2022г. № 141/2

№

п/п

Мероприятие Сроки исполнения Ответственный

1. Участие в вебинарах по вопросам

преподавания финансовой

грамотности

В течение учебного

года

Каракетова Л.А.С

2. Прохождение курсовой и

дополнительной

профессиональной

переподготовки

В течение учебного

года

Каракетова Л.А.С

3. Участие в цикле онлайн - уроков,

посвященных финансовой

грамотности

В течение учебного

года

Каракетова Л.А.С

4. Участие во Всероссийской неделе

финансовой грамотности

Согласно

отдельному

графику

Каракетова Л.А.С

Директор школы  Н.Ш.Лобжанидзе